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 بلیت نیم بهای اماکن 
فرهنگی تاریخی برای فرهنگیان در 

نوروز امسال

قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور 
بازنشستگان  و  کارکنان  امسال،  نوروز  گفت: 
از  نیم بها  صورت  به  پرورش  و  آموزش  وزارت 

اماکن فرهنگی تاریخی بازدید می کنند.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی وزارت 
و  وزیر  قائم مقام  دارابی  علی  میراث فرهنگی، 
اینکه  بر  تأکید  با  معاون میراث فرهنگی کشور 
در نوروز ۱۴۰۴ بلیت موزه ها، پایگاه های میراثی 
وزارت  پوشش  تحت  فرهنگی تاریخی  اماکن  و 
دستی،  وصنایع  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
افزایش قیمت ندارند، گفت: با دستور مقام عالی 
وزارت به منظور قدردانی از تلاش های ارزشمند 
فرهنگیان وزارت آموزش و پرورش، بازدید این 
عزیزان با ارائه کارت شناسایی معتبر به صورت 
این  افزود:  او  شد.  خواهد  لحاظ  نیم بها  بلیت 
و  کارکنان  برای  فروردین   ۱۵ تا  ویژه  تخفیف 
بازنشستگان وزارت آموزش و پرورش در همه 
موزه ها، پایگاه های میراث فرهنگی و محوطه های 
دارابی؛  گفته  به  شد.  خواهد  لحاظ  تاریخی 
ساعت کاری مجموعه های فرهنگی تاریخی تا ۳۰ 
اسفند از ۹ تا ۱۷ است اما از اول فرودین تا نیمه 
آن، از ۹ تا ۱۸ خواهد بود. با این حال به دلیل 
گستره جغرافیایی این اماکن و دسترس پذیری 
از  مراجعه  از  پیش  بازدیدکنندگان  متفاوت؛ 
ساعت دقیق فعالیت هر مجموعه با مراجعه به 
صفحات مجازی آن یا تماس تلفنی، اطمینان 

حاصل کنند.

رئیس جشنواره کن ماندنی شد

هیات مدیره جشنواره کن، ایریس نوبلوخ را به 
اتفاق آراء برای دومین دوره سه ساله به عنوان 

رئیس این جشنواره انتخاب کرد.
به گزارش ایسنا، دوره جدید مدیریت آیرس 
نوبلوخ از جولای ۲۰۲۵ آغاز می شود و تا سال 

۲۰۲۸ ادامه خواهد داشت.
سایت  در  که  بیانیه ای  در  نوبلوخ  ایریس 
جشنواره کن منتشر شده، ضمن ابراز قدردانی 
از هیات مدیره اظهار کرد: »مفتخرم که بار دیگر 
اعتماد هیات مدیره را دریافت کرده ام. به موفقیت 
دوره گذشته افتخار می کنم و هیجان زده ام که 
این سفر را در کنار مدیر جشنواره، تیری فرمو 
و تیم های متعهدمان در سال های آینده ادامه 
دهم. با هم، دست در دست هم کار خواهیم 
کرد تا این جشنواره باشکوه را پرورش داده و ارتقا 
دهیم؛ جشنواره ای که بستری منحصر به فرد 
است و در آن همه فیلم ها، صداها و استعدادها 

جای خود را پیدا می کنند.« 
نوبلوخه در بیانه  خود تاکید کرد که همچنان 
به استقلال فرآیند انتخاب فیلم ها پایبند خواهد 
بود و از استعدادهای نوظهور به صورت بی وقفه 
کن  که  داد  اطمینان  و  کرد  خواهد  حمایت 
مکانی باقی بماند که در آن خلاقیت سینمایی و 
نوآوری های فناورانه با هم تلاقی کرده و یکدیگر 

را غنی می کنند.  
در  درخشان  سابقه  دارای  نوبلوخ  ایریس 
و  است  وارنر  تایم  و  وارنر  برادران  شرکت های 
و  لندن  لس آنجلس،  نیویورک،  شهرهای  در 
با  او  است.  داشته  اجرایی  سمت های  پاریس 
برخی از تأثیرگذارترین چهره های سینمای جهان 
 The( »همکاری کرده و به ویژه از فیلم »هنرمند
Artist( ساخته میشل هازاناویسیوس حمایت 
کرد که نخستین فیلم فرانسوی نام گرفت که 
انتخاب در جشنواره کن، جایزه اسکار  از  پس 
بهترین فیلم را از آن خود کرد. هفتاد و هشتمین 
از ۱۳ تا ۲۴ می  جشنواره بین المللی فیلم کن 
 )۱۴۰۴ خرداد  سوم  تا  اردیبهشت   ۲۳(  ۲۰۲۵
برگزار می شود. ستاره فرانسوی، ژولیت بینوش، 
به عنوان رئیس هیئت داوران امسال کن انتخاب 
شده است و پس از گرتا گرویگ که سال گذشته 
این نقش را بر عهده داشت، این مسئولیت را 
بر عهده می گیرد. تیری فرمو، رئیس جشنواره، 
انتخاب های کامل جشنواره را در یک کنفرانس 
اعلام  آوریل  اواسط  در  پاریس  در  مطبوعاتی 

خواهد کرد.

بهار همیشه خبر از شادی و زندگی دوباره دارد اما در کنار تمام 
شادی ها، جای خالی بسیاری از عزیزان را برای ما یادآور می شود، 
گرفته ایم، در  با حضورشان جشن  را  قبل  بهار سال  که  عزیزانی 
کنارشان نفس کشیده ایم و اکنون با یادآوری خاطرات شان، رنج 

ندیدن شان را بر خود هموار می کنیم. حالا می خواهیم،
به گزارش خبرآنلاین، بر اساس گزارش ایران تئاتر، یادی کنیم از 
هنرمندانی که در سال ۱۴۰۳ صحنه تئاتر را برای همیشه ترک کردند.

محسن متین، یکی از هنرمندان پیشکسوت تئاتر استان مازندران 
بود که به عنوان اولین فارغ التحصیل رشته نمایش در این استان 
شناخته می شد. او مدرک تحصیلی خود را از دانشکده هنرهای 
طول  در  هنرمند  این  بود.  کرده  دریافت  تهران  دانشگاه  زیبای 
سال های فعالیت خود در جشنواره های متعدد به عنوان نویسنده 
و کارگردان حضور داشت و نویسندگی و کارگردانی نمایش های 
»دو دیوانه«، »عمو زنجیر باف«، »جهنم« و… همچنین کارگردانی 
به  دست های ورزیل«، »خروج«،  نمایش های »کاکوی«، »چوب 
»ماه شکسته«، »نی لبک شکسته« و… از جمله آثار شاخص او به 
شمار می آیند. متین، نخستین بار با تصویربرداری تلویزیونی تئاتر 
»کاکوی« و پخش در شبکه های رسمی تلویزیون، تئاتر تنکابن را در 
سطح ملی معرفی کرد. این هنرمند شب ۲۹ اسفند و در واپسین 
لحظات سال نو دار فانی را وداع گفت و جامعه هنری را در سوگ 

نشاند.
حسین دهقانی پیشکسوت تئاتر بوشهر، دیگر هنرمندی بود که در 
اوایل سال جاری خانواده تئاتر را ترک کرد. او متولد یکم اردیبهشت 
۱۳۲۷ در بوشهر بود. این هنرمند از نوجوانی در نمایش هایی که 
می پرداخت.  نقش  ایفای  به  می رفتند،  صحنه  روی  بوشهر  در 
او به عنوان بازیگر در دو نمایش »قلندرخونه« و »محپلنگ« به 
کارگردانی ایرج صغیری، پدر تئاتر بوشهر بازی کرد و در آن دوره 
با نوشتن نمایشنامه ها و بازی های درخشان به یکی از پرکارترین 
هنرمندان تئاتر بوشهر مبدل شد. دهقانی همچنین از پژوهش در 
تاریخ، آیین ها و هنر تئاتر بوشهر نیز درنماند و در این زمینه آثاری 
چون »تاریخ تئاتر در بوشهر«، »شمربازی« و »اصناف در بوشهر« 
و مقالات متعددی را منتشر کرد. او که در طول حیات هنری خود 
نقش مؤثری را در پویایی و پرورش نسلی خلاق در تئاتر بوشهر ایفا 
کرد، شامگاه شنبه ، چهارم فروردین ۱۴۰۳ در سن ۷۶ سالگی بر اثر 

ایست قلبی درگذشت.  
بیژن رسولی، بازیگر پیشکسوت تئاتر استان مازندران از دیگر 
هنرمندانی بود که با شروع سال جدید به خانه ابدی رهسپار شد. 
او متولد ۱۳۳۲ در شهرستان بابل بود و بازیگری را از سال ۱۳۵۶ با 
ایفای نقش در نمایش »مسافران« به کارگردانی بهروز مسروری 
آغاز کرد.  پس از انقلاب نیز در نمایش های کمدی با همراهی 
زنده یاد قاسم خدامی، ابوالفضل شانه بندپو، علی محمدی و مهرداد 
فلاحتگر هنرنمایی کرد. در هفدهم فروردین سال ۱۴۰۳ دار فانی را 

وداع گفت. 
علی اصغر قادری پناه از هنرمندان هنرهای نمایشی استان تهران 
کاظم«،  »آسید  چون  نمایشی  آثار  در  که  بود  ری  شهرستان  و 
»خاتون«، »شب بیست یکم«، »سردار سردار« و »فریبا« به ایفای 
نقش پرداخت. زنده یاد قادری پناه پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ به 

دلیل ایست قلبی بدرود حیات گفت.
کاظم طرفی نژاد از پیشکسوتان تئاتر آبادان و استان خوزستان  
دیگر هنرمند پیشکسوت تئاتر بود که در اردیبهشت ۱۴۰۳ پس از 
یک دوره مبارزه با بیماری دیابت و از دست دادن  بینایی خود 
همراه  به  طرفی نژاد  زنده یاد  نشاند.  سوگ  به  را  هنری  جامعه 
زنده یادان محسن حاتمی نژاد و یوسف جوکار از پایه گذاران تئاتر بعد 
از جنگ و انقلاب در آبادان بودند که از آثار این هنرمند می توان به 
نمایش های »در کوره راه عاشقی«، »اشغال«، »از مرثیه تا عشق«، 

»بازارچه عامو« اشاره کرد.
مرتضی اردستانی، بازیگر و گریمور پیشکسوت تئاتر از جمله 
هنرمندانی بود که به دلیل بیماری در بیمارستان بستری شد و 
درست در زمانی که امید به بهبود شرایط جسمی اش می رفت و از 
بیمارستان مرخص شده بود؛ شامگاه دوشنبه هفتم خرداد از دنیا 
رفت. مسافران قطار مرگ اما تنها پیشکسوتان هنر نبودند؛ در این 
میان هنرمندان جوانی از دست رفتند که جای شان روی صحنه 

خالی است.
او متولد ۱۳۶۰ و دانش   از همین جوانان بود.  افشین رهنمون 
آموخته کارشناسی نمایش با گرایش  کارگردانی از دانشگاه سوره 
اصفهان و عضو انجمن بازیگران خانه تئاتر بود که به جز فعالیت 
در زمینه اجرا و بازیگری، در بخش آموزش نیز فعالیت  داشت. این 

هنرمند جوان در نمایش های »آمادئوس« و »دوازده« به کارگردانی 
منیژه محامدی که هر دو در مجموعه تئاتر شهر اجرا شدند، روی 

صحنه رفته بود.
محسن پورقاسمی، از هنرمندان استان همدان به ویژه نمایش 
عروسکی بود. او متولد ۱۳۵۲ در همدان بود و پس از دو سال دست 
و پنجه نرم کردن با سرطان، روز دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۳ دارفانی 
را وداع گفت. این بازیگر خلاق  چندین سال به صورت حرفه ای در 
حوزه نمایش عروسکی فعالیت داشت و در جشنواره های متعدد 

حضور پررنگ او همیشه محسوس بود.
تبریز دیگر  نگارگری  و  تئاتر  پیشکسوت  علی کوهپایه هنرمند 
هنرمندی بود که در اولین روز مرداد ۱۴۰۳ بر اثر ایست قلبی در 
کرج؛ دارفانی را وداع گفت و  پیکرش پس از انتقال به زادگاهش 
در قطعه نام آوران وادی رحمت تبریز به خاک سپرده شد.  زنده 
یاد علی کوهپایه سال ۱۳۲۷ هجری شمسی در محله دوه چی تبریز 
دیده به جهان گشود. او علاوه بر نگارگری؛ از سال ١٣٤٨ در زمینه 
هنر نمایش نیز فعالیت جدی و درخشانی داشته است. این هنرمند  
یکی از اثرگذارترین هنرمندان تبریز بود که در نگارش و کارگردانی 
متون نمایشی پیشگام بوده و همواره نیز در اعتلای هنر آن خطه 
فعالیت های  ماندگارترین  از  یکی  است.  کرده  فراوانی  تلاش های 
کوهپایه که اثر آن تاکنون نیز باقی مانده است؛ ترمیم تالار مطالعه 
تربیت و تبدیل آن به سالن نمایش تئاتر بود، این اقدام با همکاری 
مدیران وقت و پیگیری جدی او در دهه ۴۰ انجام شد و به یکی از 
اصلی ترین مکان های اجرای تئاتر از آن سال ها تاکنون تبدیل شده 

است. 
فتح الله طاهری دیگر تعزیه خوان پیشکسوتی بود که جامعه تئاتر 
او را از دست داد. این بازیگر و تعزیه خوان  ۱۷ آبان ۱۳۲۱ چشم به 
جهان  گشود و از سنین نوجوانی تعزیه خوانی را آغاز کرد. سپس وارد 
عرصه  تئاتر شد. او  سابقه ای ۶۰ ساله در تعزیه خوانی داشت. این 
هنرمند؛ در هفتم مرداد ۱۴۰۳ به علت بیماری گوارشی در بیمارستان 
بستری شد و در تاریخ ۱۹ مرداد ۱۴۰۳ بر اثر  این بیماری درگذشت.

حسین خانی بیک از جمله هنرمندانی بود که تماشاگران او را 
بیشتر به واسطه حضورش در سریال های تلویزیونی به یاد دارند. او  
۱۸ مرداد ۱۳۲۰ به دنیا آمد و فعالیت خود را از تئاترهای مدرسه آغاز 
کرد و سپس در کلاس های مهین دیهیم، هنرپیشه  معروف حاضر 
شد. این هنرمند پیش از انقلاب تئاتر را آغاز کرد و در سال ۱۳۵۶ نیز 
فعالیت سینمایی خود را با فیلم »باغ بلور« تجربه کرد. این بازیگر در 
سال های آخر عمر خود به کرونا مبتلا شد و بعد از آن کم کم آلزایمر 
گرفت  و  به تدریج قدرت تکلم و شناخت دیگران را از دست داد و در 

نهایت ۱ شهریور ۱۴۰۳ درگذشت.  
پری صابری، کارگردان سرشناس تئاتر ایران نیز از دیگر هنرمندانی 
بود که درگذشت او جامعه هنری کشور و بسیاری از هنرمندان که 
سابقه  همکاری با او را داشتند؛ به سوگ نشاند. این بانوی هنرمند؛ 
بعد از مدت ها مبارزه با بیماری سه شنبه بیستم شهریور ماه دار 

فانی را وداع گفت.
او متولد اول فروردین ۱۳۱۱ در کرمان بود و  پس از پایان تحصیل 
دوره متوسطه برای ادامه تحصیل به پاریس رفته و پس از بازگشت 
به وطن گروه تئاتر پازارگاد را ایجاد کرده بود. صابری در سال های 
۱۳۴۷ تا ۱۳۵۷ به عنوان مدیر فعالیت های فوق برنامه دانشگاه تهران 
موفق به تاسیس تالار مولوی شد. او همچنین نشان ابن سینا را از 
یونسکو و لژیون دونور را از فرانسه در سال ۲۰۰۴ دریافت کرد. این 
هنرمند؛ تنها کارگردان تئاتر ایران بود که نشان شوالیه فرانسه را 

دریافت کرد.
از  که  دارد  کارنامه خود  در  را  نمایشنامه  چند  ترجمه  صابری 
اشاره کرد.  یونسکو  اوژن  به کرگردن  شاخص ترین آن ها می توان 
دوستی با فروغ فرخزاد باعث اجرای نمایش »من از کجا، عشق 
از کجا شد« و فروغ  در نمایش »شش شخصیت در جستجوی 

نویسنده« صابری به عنوان بازیگر حضور پیدا کرد.
نمایش های »من به باغ عرفان«، »هفت خان رستم«، »شمس 
پرنده«، »من از کجا، عشق از کجا«، »هفت شهر عشق«، »بیژن و 
منیژه«، »رستم و سهراب«، »رند خلوت نشین«، »یوسف و زلیخا«، 
»سوگ سیاوش«، »لیلی و مجنون«، »باغ دلگشا« و »کوروش« از 

جمله آثاری است که این هنرمند روی صحنه برد.  
پدرش  بود.  رشت  در   ۱۳۲۶ سال  متولد  صمصام  عزت الله 
عنایت الله صمصام یکی از بزرگترین شخصیت های تعزیه در ایران و 
گیلان بود. عزت الله صمصام از کودکی به سرپرستی پدر وارد تعزیه 
شد و تا جوانی به این کار ادامه داد. پس از خدمت سربازی به 
پژوهش در ادبیات تعزیه )شعر آئینی( و موسیقی تعزیه پرداخت. 
موسیقی تعزیه را نخست از پدر و پس از آن از ابوالقاسم سالاری 
و محمدحسین دلخوش آموخت. سپس در تهران نزد اسماعیل 
مهرتاش و در شیراز نزد حسین بیات آموزش موسیقی دید و دوباره 
نزد اسماعیل مهرتاش بازگشت و به تکمیل آموخته های خود ادامه 
داد و با اجازه  استاد خود به تدریس موسیقی ایران پرداخت. در 
آغاز انقلاب او کارشناس تعزیه در اداره ارشاد اسلامی رشت شد و 
در سال ۱۳۷۵ گروه تعزیه  سوره را در حوزه  هنری گیلان مدیریت 
کرد. او همچنین به تدریس موسیقی سنتی ایران و پژوهش در 
ردیف های آوازی در روزهای آخر عمر خود پرداخت. این هنرمند 
پیشکسوت تعزیه  ۲۹ شهریور ۱۴۰۳ در ۷۷ سالگی دارفانی را وداع 

گفت. 
امیرمحمد صادقی، بازیگر جوان تئاتر که زاده اسفند سال ۱۳۸۳ 
بود، جمعه نهم آذر ماه بر اثر سقوط از کوه از دنیا رفت. او بعد 
در رشته  زیبا مشغول تحصیل  اتمام دوره هنرستان هنرهای  از 
تئاتر بود. از جمله کارهایی که او در آن بازی کرده بود، می توان به 
نمایش های »نامه هایی بر دوش تندباد« به کارگردانی علی اتحاد، 
»هله هین هان هلا« به کارگردانی مشترک حمید پورآذری و لیلی 
رشیدی، »گندم و گرگ ناقلا« به کارگردانی توران عبادی و ... اشاره 

کرد. 

از  یکی  در  شدن  بستری  از  بعد  تئاتر  بازیگر  توشه؛  حسین 
بیمارستان های شهر رشت روز در یازدهم آذر درگذشت.  احمد تاچه 
بندها، پیشکسوت هنرهای نمایشی استان قزوین،دوازدهم آذرماه 

سال ۱۴۰۳ دارفانی را وداع گفت. 
ژاله علو متولد ۱۳۰۶ در تهران شاعر، گوینده رادیو، صداپیشه 
و هنرپیشه تئاتر، سینما و تلویزیون ظهر سوم دی در ۹۷ سالگی 
از  و  گویندگی  و  بازیگری  عرصه  پیشکسوتان  از  او   درگذشت. 
سال ۱۳۸۹  در  ماندگار  چهره های  همایش  هشتمین  برگزیدگان 
نیز بوده است. نخستین فعالیت های هنری علو از سال ۱۳۲۷ با 
گویندگی زنده در رادیو و اعلام برنامه ها، آغاز شد و پس از آن  به 
اجرای نمایش های رادیویی پرداخت و از پایه گذاران برنامه »داستان 
فعالیت هایی  دوبله هم  و  تئاتر  در حوزه  بازیگر  این  بود.  شب« 

حرفه ای داشت و نقش های ماندگاری را گویندگی کرد.
میلاد افواج، دیگر بازیگر جوان تئاتر که در بیست و نه سالگی، 
پنجشنبه ۶ دی دچار تشنج و در نهایت ایست قلبی  بود.  افواج در 
آثار تئاتری متعددی از جمله نمایش های حمید پورآذری، نرگس 
هاشم پور، محمدرضا علی اکبری و مسعود دلخواه به ایفای نقش 

پرداخته بود.
علی رشوند بازیگر و تهیه کننده تئاتر، پنجشبنه ۱۳ دی در ۴۰ 
بود   ۱۳۶۴ سال  متولد  رشوند  درگذشت.  تصادف  اثر  بر  سالگی 
وآخرین حضورش در عرصه هنرهای نمایشی به تهیه کنندگی نمایش 
»لاتاری« به کارگردانی وحید منتظری مربوط بود که در خرداد ۱۴۰۳ 
در تئاتر هامون روی صحنه رفت. او همچنین در نمایش »خرگوش« 
به کارگردانی میترا زاهدی به عنوان بازیگر روی صحنه رفته بود. پیکر 
این بازیگر و تهیه کننده جوان تئاتر، امروز جمعه ۱۴ دی ماه ۱۴۰۳ 

در بهشت زهرا به خاک سپرده شد.
اثر  بر  سالگی   ۵۳ سن  در  ایران  تئاتر  بازیگر  منصوری  مریم 
سکته قلبی چهارشنبه ۱۲ دی  دار فانی را وداع گفت. منصوری در 
نمایش های »عقل صورتی«، »زیر سوال«، »عطر آدم«، »پدران« 

و... به ایفای نقش پرداخته بود. 
نصرت الله میرزایی از هنرمندان فعال در حوزه نمایش های آئینی و 
از شبیه خوانان به نام و شناخته شده تعزیه استان مرکزی که بیش 
از پنج دهه در عرصه تعزیه خوانی و در کسوت مخالف خوان فعالیت 

می کرد در اردیبهشت ۱۴۰۳ به دیار باقی شتافت.
دفاع  سال  هشت  یادگار  پیشکسوت  هنرمند  نیک آیین  حیدر 
مقدس، کارگردان، بازیگر و نقاش پیشکسوت استان یزد بود که 
کارگردانی نمایش های »بودن یا نبودن« و نمایش »احمق ها وماه 
قلبی  ایست  براثر  ۶۷سالگی  در  او  داشت.  برعهده  را  گرفتگی« 

درگذشت.
آثار  در  هنرنمایی اش  که  بازیگری  دیگر  حجازی،  صدرالدین 
تلویزیونی در یادها مانده است اما او نیز از خانواده تئاتر راهی دنیای 
تصویر شد. او در ۱۶ مرداد ۱۳۲۷ به دنیا آمد و بازیگری را از دوران 
دانشجویی خود شروع کرد. این بازیگر باتجربه در تئاتر بسیار موفق 
بود و در سال ۱۳۵۶ موفق به کسب جایزه  اسب طلایی از جشنواره  

بین المللی تئاتر شد.
این هنرمند در آخرین سال های زندگی خود به سرطان ریه مبتلا 
شد و در اواسط شهریور ۱۴۰۳ خبر فوت او در رسانه ها پیچید که با 
تکذیب خانواده اش همراه بود. سرانجام صدرالدین حجازی در ۲۴ 
شهریور ۱۴۰۳ بعد از گذراندن دوره ای کما به علت عوارض بیماری 

سرطان، سکته مغزی کرده و چشم از جهان فروبست.
هوشنگ حریرچیان، پای ثابت بسیاری از آثار تصویری سروش 
صحت بود. این هنرمند؛ متولد ۲۰ مرداد ۱۳۱۱ بود و فعالیت هنری 
خود را از سن ۱۶ سالگی با بازیگری تئاتر در اصفهان شروع کرد. 
زنده یاد حریرچیان سرانجام در تاریخ ۳۰ مرداد ۱۴۰۳ به دلیل کهولت 

سن از دنیا رفت.
احمد تاچه بندها، پیشکسوت هنرهای نمایشی استان قزوین، 
احمد تاچه بندها در دوازدهم آذرماه سال ۱۴۰۳ دارفانی را وداع 

گفت.
بهروز پیروزیان از اعضای انجمن بازیگران و بدلکاران خانه سینما 

۲۳فروردین در سن ۶۸ سالگی درگذشت.
مرحوم بهروز پیروزیان به عنوان بازیگر در فیلم های »رد پایی بر 
شن« و »بادیگارد« و سریال های »کت جادویی« و »مامور بدرقه« 

حضور داشت.
بهروز پیروزیان نخستین تجربه بازیگری اش در سینما را سال 
۱۳۶۶ در فیلم »ردّ پایی بر شن« ساخته محمدرضا هنرمند پشت سر 
گذاشت. پیروزیان در سال ۱۳۹۴ در »بادیگارد« ابراهیم حاتمی کیا 

بازی کرد.

از پری صابری و ژاله علو تا حسین خانی بیک و صدرالدین حجازی

هنرمندانی که امسال از میان ما رفتند و جایشان خالی شد
امسال را با یادی از هنرمندان پیشکسوت و جوانی به پایان می رسانیم که جای آنها برای همیشه در تئاتر ما خالی خواهد بود.

بهار همیشه 
خبر از شادی 

و زندگی 
دوباره دارد اما 

در کنار تمام 
شادی ها، جای 
خالی بسیاری 

از عزیزان را 
برای ما یادآور 

می شود

عنوان  با  نتفلیکس  محصول  گرویگ  گرتا  جدید  فیلم  در  کریگ  دنیل 
»خواهرزاده جادوگر« )The Magician’s Nephew( برای اساس رمان های 

»سرگذشت نارنیا« مقابل دوربین می رود.
هفت گانه  از  داستان  ششمین  اساس  بر  فیلم  داستان  ایسنا،  گزارش  به 
»سرگذشت نارنیا« نوشته سی. اس. لوئیس ساخته می شود و  دنیل کریگ 

نقشی مهم در این فیلم خواهد داشت.
با فیلم  این پروژه نخستین کارگردانی گرتا گرویگ پس از موفقیت بزرگش 
برای ساخت  نتفلیکس  با  او  از قراردادی است که  اولین محصول  »باربی« و 
حداقل دو اقتباس از سری رمان های فانتزی سی . اس لوئیس امضا کرده است.  
این فیلم پیشنهاد شده است که  بر اساس گزارش ها، به کریگ نقشی در 
هم اکنون در مرحله تولید قرار دارد و پیش بینی می شود در پاییز ۲۰۲۶ اکران 
شود. اگرچه نتفلیکس تایید نکرده که کدام رمان در حال اقتباس است، اما 
گمانه زنی ها حاکی از آن است که این فیلم »خواهرزاده جادوگر« خواهد بود 
که در پایگاه اینترنتی فیلم ها )IMDb( به عنوان پروژه بعدی گرویگ فهرست 

شده است.  
از  کتاب  ششمین  شد،  منتشر   ۱۹۵۵ سال  در  که  جادوگر«  »خواهرزاده 
مجموعه هفت جلدی لوئیس است، اما از نظر زمانی اولین داستان محسوب 
دو  می پردازد.  نمادین،  شیر  آسْلان،  توسط  نارنیا  ایجاد  شرح  به  که  می شود 
کودک به نام های دیگوری و پولی شخصیت های اصلی این رمان هستند و عمو 

اندرو، عموی دیگوری، نیز نقشی مهم ایفا می کند. گمانه زنی ها بر این است 
که کریگ ممکن است نقش عمو اندرو یا آسلان )احتمالاً به عنوان صداپیشه( 

را بازی کند.  
اقتباس های  ساخت  حقوق   ۲۰۱۸ سال  در  نتفلیکس  گاردین،  گزارش  به 
سینمایی و تلویزیونی از سری نارنیا را خریداری کرد و این اولین بار است که 
حقوق تمامی هفت کتاب در اختیار یک شرکت واحد قرار گرفته است. خود 
لوئیس هرگز حقوق اقتباس سینمایی کتاب هایش را نفروخت، زیرا معتقد بود 

ساخت اقتباس های متقاعدکننده از آن ها ممکن نیست.
 )Walden Media( مدیا  والدن  شرکت  با  نویسنده  این  بنیاد  او،  از  پس 
توافق نامه ای امضا کرد که منجر به ساخت سه فیلم »نارنیا« بین سال های ۲۰۰۵ 
 )Prince Caspian( »تا ۲۰۱۰ شد: »شیر، کمد و جادوگر«، »شاهزاده کاسپین
و »سفر کشتی سپیده پیما« )The Voyage of the Dawn Treader(. با این 
حال، این توافق پس از عملکرد ضعیف فیلم »سفر کشتی سپیده پیما« در گیشه 

پایان یافت و وراث لوئیس به دنبال گزینه های دیگری رفتند.  
اگرچه جزئیات تأییدشده درباره پروژه گرویگ اندک است، اما گزارش شده که 
خواننده بریتانیایی چارلی ایکس سی ایکس نیز برای نقشی در این فیلم به طور 

جدی در نظر گرفته شده است.  
دنیل کریگ طی  ۱۵ سال در پنج فیلم در نقش جیمز باند بازی کرد و حالا 

قرار است بازیگر جدیدی جایگزین او شد.

جیمز باند سابق، بازیگر یک اقتباس ادبی شد

اخبار صنعت

مفقودی:
 بــرگ کمپانــی 3بــرگ موتــور ســیکلت رهــرو تیــپ125  رنــگ  مشــکی     مــدل 1395  به شــماره 
پــاک 323/47348 بــه شــماره موتــور 0124NBJ412759 و شــماره تنــه125G9537663 مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 10831

مفقودی:
ــدل  ــی    م ــگ آب ــپ DTS180I  رن ــس تی ــیکلت پال ــور س ــبز  موت ــرگ س ــی وب ــرگ کمپان ب
ــی  ــماره شاس ــور DJGBPK5483 و ش ــماره موت ــه ش ــاک 12492822 ب ــماره پ ــه ش 1388  ب

180A8717755***NE0 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((10832

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه میانشــهر پــاک 26 اصلــی بخــش 5 قشــاقی کاســه 

1403/3110
رای شــماره 140360310007033710 پــاک 302 فرعــی آقــای مهــدی آقــای نصیــری 
ــری  ــی )کارب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــد حســن نســبت ب فرزن
مســکونی( بــه مســاحت 277/00 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای 

جهانبخــش روحانــی
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت براب
قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفته نشــده، واحــد ثبتی بــا رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و 
تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک 
در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه 

صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1890241
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/25

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 
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اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1403/11/29 هی ــماره 140360329010008537 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حامــد مــرادی فرزنــد محمد یوســف بشــماره شناســنامه 
ــع  ــر مرب ــاحت 1198.15 مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 98در شش
ــاهرود  ــش 3 ش ــاد بخ ــت آب ــع در دول ــی واق ــی از 7اصل ــاک 32  فرع ــمتی از پ قس

ــده اســت. ــه داری محــرز گردی ــک گل ــک رســمی باب ــداری از مال خری
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/12/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 26 / 12 / 1403

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 10845

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360329010008673 مــورخ 1403/12/1 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــد  ــماره ک ــی بش ــد عل ــی فرزن ــعیده رمضان ــم س ــای /خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ب
ملــی2260034527در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2764.89 
متــر مربــع قســمتی از پــاک 1048  فرعــی از 132اصلــی واقــع در قلعــه نــو خرقــان 
بخــش 3 شــاهرود خریــداری بــا واســطه ازمحمــد اســمعیل رمضانــی محــرز گردیــده 

اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/12/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 26 / 12 / 1403

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 10844

اخبار صنعت

مفقودی:
 بــرگ کمپانــی 3بــرگ موتــور ســیکلت رهــرو تیــپ125  رنــگ  مشــکی     مــدل 1395  به شــماره 
پــاک 323/47348 بــه شــماره موتــور 0124NBJ412759 و شــماره تنــه125G9537663 مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 10831

مفقودی:
ــدل  ــی    م ــگ آب ــپ DTS180I  رن ــس تی ــیکلت پال ــور س ــبز  موت ــرگ س ــی وب ــرگ کمپان ب
ــی  ــماره شاس ــور DJGBPK5483 و ش ــماره موت ــه ش ــاک 12492822 ب ــماره پ ــه ش 1388  ب

180A8717755***NE0 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((10832

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه میانشــهر پــاک 26 اصلــی بخــش 5 قشــاقی کاســه 

1403/3110
رای شــماره 140360310007033710 پــاک 302 فرعــی آقــای مهــدی آقــای نصیــری 
ــری  ــی )کارب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــد حســن نســبت ب فرزن
مســکونی( بــه مســاحت 277/00 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای 

جهانبخــش روحانــی
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت براب
قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفته نشــده، واحــد ثبتی بــا رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و 
تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک 
در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه 

صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1890241
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/25

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 
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اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1403/11/29 هی ــماره 140360329010008537 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم حامــد مــرادی فرزنــد محمد یوســف بشــماره شناســنامه 
ــع  ــر مرب ــاحت 1198.15 مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 98در شش
ــاهرود  ــش 3 ش ــاد بخ ــت آب ــع در دول ــی واق ــی از 7اصل ــاک 32  فرع ــمتی از پ قس

ــده اســت. ــه داری محــرز گردی ــک گل ــک رســمی باب ــداری از مال خری
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/12/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 26 / 12 / 1403

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 10845

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360329010008673 مــورخ 1403/12/1 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــد  ــماره ک ــی بش ــد عل ــی فرزن ــعیده رمضان ــم س ــای /خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ب
ملــی2260034527در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2764.89 
متــر مربــع قســمتی از پــاک 1048  فرعــی از 132اصلــی واقــع در قلعــه نــو خرقــان 
بخــش 3 شــاهرود خریــداری بــا واســطه ازمحمــد اســمعیل رمضانــی محــرز گردیــده 

اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/12/11
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 26 / 12 / 1403

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 10844

اخبار صنعت

مفقودی
شناســنامه مالکیــت وکارت خــودروی ســواری ســمند تیــپ ایکــس ۷ مــدل ۱۳۸۲ بــه رنــگ بــژ متالیــک  
بــه شــماره انتظامــی ۵۲۵د۷۵ ایــران ۵۳ وشــماره موتــور ۱۲۴۸۲۰۲۲۵۷۶ به شــماره شاســی ۸۲۲۵۰۳۲۰ 

متعلــق به پریســا شــادمانی ســراوانی مفقــود وازدرجــه اعتبارســاقط میباشــد ۱۰۸۴۱ 

اینجانــب پریســا شــادمانی ســراوانی مالــک خــودرو ســمند  بــه شــماره شاســي ۸۲۲۵۰۳۲۰  و شــماره 
موتــور ۱۲۴۸۲۰۲۲۵۷۶   بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نموده.
ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقی ســازمان 
فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر 
ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي  اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط 

مقــرر اقــدام خواهــد شــد. ۱۰۸۴۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۱۴۳۴ - ۱۴۰۳.۱۱.۰۸ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی ابوالفضــل 
صالحــی فرزنــد هدایــت الــه در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــجر بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰۰ متــر مربــع مفــروز از پــلاک 
۱۹۶ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در ســراوان بخــش ۱۲ گیلان،کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۱۰۱۸ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری 
از مالــک رســمی گداعلــی کــرداری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. 
م الف ۴۷۷۸ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۲.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۲.۲۶ 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک ۱0840 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۴۳۸۱ مــورخ ۱۴۰۳.۱۰.۲۱ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقــای حســن رحیمــی بــه شــماره 
شناســنامه ۴۸۶۴ کدملــی ۲۶۴۹۸۹۹۱۷۴ فرزنــد یوســف در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری بــه مســاحت ۱۵۲.۴۹ متــر 
مربــع در قســمتی از پــلاک ۸۴ فرعــی از ۱۵ اصلــی بخــش ۷ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۲۱۵۰۵ بــرای آن در نظــر 
گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع محترم 
قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۱۲.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۱۲.۲۵ 
م الف ۴۷۶۹

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک انزلی
از طرف غلامرضا زره نازی ۱08۳9 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۴۲۸۰ مــورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۷ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقای عبــاس یونــس نیــای کپورچالی 
بــه شــماره شناســنامه ۱۹۶۴ کدملــی ۲۶۴۸۸۲۲۷۱۲ فرزنــد ملــک محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۹۳۶۶.۳۰ متــر 
مربــع در قســمتی از پــلاک ۱ فرعــی از ۵۵ اصلــی بخــش ۲۷ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۳۷۶ بــرای آن در نظــر 
گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت. لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۱۲.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۱۲.۲۵ 
م الف ۴۷۶۲ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی  
 از طرف غلامرضا زره نازی ۱08۳8

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
در اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه اجرایــی قانــون یــاد شــده 
اســامی افــرادی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنــان در هیــأت مســتقر در اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک منطقــه یــک بجنــورد مــورد رســیدگی و تأییــد قــرار 
ــه ۱۵ روز در دو نشــریه  ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــت اطــلاع عم ــه جه گرفت

آگهــی ثبتــی )کثیرالانتشــار و محلــی( بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹-اصلی اراضی صدرآباد

ــه  ــوق ب ــی ف ــی از۱۶۹ اصل ــلاک ۱۲۹فرع ــازه از پ ــاب مغ ــدانگ یکب ۱- شش
ــت  ــوژی از محــل مالکی ــد ت ــای محم ــی آق ــع ابتیاع مســاحت ۷۴/۲۹مترمرب
رســمی آقــای محمدعلــی یــزدی زاده برابــر رأی شــماره ۷۷۵۰-۱۴۰۳مورخــه 

۱۴۰۳/۱۱/۱۸ – کلاســه ۱۴۰۳-۰۷۰۵
لــذا بدیــن وســیله بــه فروشــندگان و مالکیــن مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در 
آرای اعــلام شــده ابــلاغ مــی گــردد چنانچــه اعتراضــی دارنــد بایــد از تاریــخ 
ــا دو مــاه اعتــراض  انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل ت
ــد  ــذ نماین ــید أخ ــلیم ورس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب خ
معترضیــن بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهنــد در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
ــه دادگاه عمومــی  ــم دادخواســت ب ــا معتــرض گواهــی تقدی واصــل نگــردد ی
محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند خواهــد نمــود ضمنــاً 

صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱  تارخ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 
۱0827

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۸۳۶۴ مــورخ ۱۷ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیــات اول 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــي آقــای خانــم شــاهان اشــرفی فرزنــد مهرداد بشــماره کــد ملی 
۴۵۸۰۹۶۰۳۳۵ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 
ــع در  ــي واق ــي از ۱ اصل ــلاک ۱۲۶ و ۱۲۴ فرع ــمتی از پ ــع قس ۱۹۴.۶۱ مترمرب

باغزنــدان بخــش شــاهرود خریــداری از حســین اجــدادی محــرز گردیــده اســت.
برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۸۳۷۱ مــورخ ۱۷ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیــات 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهای  اول دوم موضــوع قان
فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات 
ــر  ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــواد آجدان ــم ج ــاي خان ــي آق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
بشــماره کــد ملــی ۴۵۸۰۱۷۹۰۷۲ درســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب 
انبــار بــه مســاحت ۱۹۴.۶۱ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۱۲۶ و ۱۲۴ فرعــي از ۱ 
اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش ۲ شــاهرود خریــداري از حســین اجــدادی محــرز 

گردیــده اســت.
ــي  ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 
حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود  ۱08۳0

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۸۳۴۹ م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــلا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای /خانــم جــواد آجودانــی فرزنــد علــی اصغــر بشــماره شناســنامه 
۴۵۸۰۱۷۹۰۷۲در ششــدانگ یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت ۱۶۴ متر مربع قســمتی از 
پــلاک ۸۸  فرعــی از ۱اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش ۲ شــاهرود خریــداری با واســطه 

ازمالــک رســمی ععباســعلی عامریــان محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۲۶ / ۱۲ / ۱۴۰۳

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود ۱084۳


